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Solution är stolta över att denna månad expandera sin närvaro i butik genom en unik ”one stop shop”-
display för produkter avsedda för badstunden.

Placeringen, strategiskt utformad för att stå i slutet av en gång i babykategorin, är skapad för att generera
merförsäljning när kunder gör sina veckovisa inköp. Denna genomarbetade pop up-lösning förväntas göra starkt
avtryck i butik.

Som en del av den gemensamma marknadsföringsplanen mellan parterna för 2026/27 kommer initiativet att
generera ett extra detaljhandelsvärde om cirka 1 miljon SEK för Solution. Det utgör även ytterligare bevis på
Solutions förmåga att framgångsrikt lansera produkter på marknaden trots komplexa förutsättningar.

Att få denna FSDU-display på plats i butik har varit en betydande prestation. Från design till logistik och
lagerhantering har samtliga avdelningar varit involverade för att säkerställa godkännanden internt och möjliggöra en
smidig leverans av ett vanligtvis större sortiment än normalt till Tescos lager och därefter ut i 128 butiker i
Storbritannien och Irland.

Displayen består av produkter för badstunden ur företagets egen originalkollektion Tiny to Tots. Bekvämligheten
med lättillgängliga produkter såsom mjuka gosedjur, badkannor, badcape och ett babybadkar som är säkert att
använda från födseln gör det enkelt för föräldrar att snabbt och tryggt hitta allt de behöver, med vetskapen om att
produkterna håller högsta kvalitet och säkerhetsnivå.

Om Tesco
Tesco är Storbritanniens största detaljhandelsaktör med en marknadsandel om cirka 28,3 %. Bolaget har en
omfattande närvaro över hela landet med ett stort antal butiker i olika format, från närbutiker till större varuhus,
både på handelsplatser och längs landets stadskärnor.



För mer information, vänligen kontakta:
Styrelsen
Solution International Nordics AB (publ)
Email ir@solutioninternational.com
www.solutioneu.com / ir.evolear.com

Om Solution International
Solution International är en prisbelönt helhetsleverantör av kvalitetsprodukter för barn, föräldrar och familjer, känd
för hög kvalitet och tillförlitlig leverans av produktinnovation. Bolaget har sitt strategiska huvudkontor i
Storbritannien för att möjliggöra logistiska effektiviseringar och har interna team inom produktutveckling, design,
marknadsföring och logistik, inklusive eget lager, vilket säkerställer full kontroll över hela leveranskedjan.
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